
 

 

UCHWAŁA NR XIII.99.2025 

RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie gminy Pszczew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399, 1717) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Międzyrzeczu  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI.194.2020 Rady Gminy Pszczew z dnia 22 października 2020 roku w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Pszczew wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 po pkt. 14 dodaje się pkt 15 w brzmieniu:  

„15) odpadów tekstyliów i odzieży” 

2) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Odpady selektywnie zbierane, wymienione  w ust. 1, pkt. 7-15, należy dostarczyć do PSZOK-u 

znajdującego się na terenie gminy Pszczew”. 

3) § 15 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Właściciele nieruchomości zamieszkałych zobowiązani są do pozbywania się z terenu nieruchomości 

segregowanych odpadów komunalnych wskazanych w § 2 ust. 1 pkt: 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 

15 w miarę zaistniałej potrzeby, jednak nie rzadziej niż raz w roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Pszczew 

Konrad Kiona 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 1039


		2025-04-22T14:15:04+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




